
令和 4年 2月吉日 

会員各位 

長野県薬剤師会病診部会中信支部 

長野県病院薬剤師会中信支部 

支部長 澤登 保子  

 

2021 年度 第 4回中信支部研修会のご案内 

 

謹啓 

立春の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたび、第４回中信支部研修会を下記の通り開催させていただくことになりました。 

検査値や画像、患者さんの症状などから病気をどう読み解くか、知識の整理にもなると

思います。 

  ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

                                       謹白 

記 

日  時  ： 令和 4年 3月 18 日（金）18：50～20：30 

会 場  ： Web会議ツール(ZOOM)による配信 

 

情報提供 ： 18：50～19：00  

アミオダロン塩酸塩速崩錠「TE」・ソタロール塩酸塩錠「TE」 

 

特別講演 ： 19：00～20：30  

「 臨床推論を活用した薬学管理～不整脈疾患～」         

講 師  ： 三重ハートセンター 薬局長 高井 靖 先生 

 

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅲ－１（１単位）の申請を予定しております。 

＊日本薬剤師研修センター１単位の申請を予定しております。 

＜どちらの単位もキーワードの返信 が必要です＞ 

＊ご出席される方は、下記より事前登録をお願いします。（当日まで可能） 

 

【共催】長野県薬剤師会病診部会中信支部・長野県病院薬剤師会中信支部 

                   長野県薬剤師研修協議会   トーアエイヨー株式会社 

  

右側 QRコードより事前申込をお願いします。 

ZOOMから登録の場合（zoomで検索して以下入力） 

ウェビナーID：898 4844 0967 

パスコード ：961109 

お申込時にご登録頂きましたメールアドレスへ 

自動返信にて視聴用 URLを送付致します。 

     お問い合わせ：澤登 78-7600  

E-Mail:kanriph@mx2.avis.ne.jp       事前申込 QR コード      

公 印 

省 略 

 


